
Raadsbesluit                                                 
Nummer:  260699 
 

- 1 - 
 

 
 
Onderwerp : Wensen en bedenkingen grondaankoop en wijziging bestemmingsplan 

Landbouwweg Vogelwaarde  
 
 
De raad van de gemeente Hulst; 
 
overwegende, dat: 
 

 Het college voornemens is om een besluit te nemen over grondaankoop van Staatsbosbeheer 
ten behoeve van de aanleg van de Landbouwweg;  

 Alvorens het college een besluit neemt, zij de wensen en bedenkingen van de 
gemeenteraad vraagt conform art. 169 lid 4 Gemeentewet;  

 Er naar aanleiding van de uitspraak van de Raad van State op de beroepszaak een wijziging 
aan het bestemmingsplan moet worden doorgevoerd;  

 
 
Gehoord de commissie Ruimte in haar vergadering van 1 februari 2022;  
 
  
B E S L U I T :    
 

- instemmen met de overwegingen en wijzigingen zoals die zijn opgenomen in de 
‘Aanvullende Notitie Overzicht ambtshalve wijzigingen’ d.d. 1 februari 2022;  

- het bestemmingsplan “Landbouwweg Vogelwaarde, uitbreiding Kerckhaert, wegbestemmen 
bedrijf Magdalenastraat Heikant” (identificatienummer: ‘NL.IMRO.0677.bplandbouwweg-
002V’) gewijzigd vaststellen conform de wijzigingen uit de onder 1. genoemde notitie; 

- de eerder aangebrachte wijzigingen uit de Notitie d.d. 1 oktober 2020 in stand houden;  
- het vastgestelde bestemmingsplan publiceren als identificatienummer 

‘NL.IMRO.0677.bplandbouwweg-002V’ en toesturen aan de Raad van State;  
 
 
 

 
Dit besluit werd in de raadsvergadering van 24 februari 2022 aangenomen 
 
met 19 stemmen vóór en 0 stemmen tegen. 
 
 
De gemeenteraad van de gemeente Hulst 
 
 
 
________________________________________    ________________________________________ 
De Griffier                                                          De Raadsvoorzitter 
 
 
 

 
 


